
Cenová nabídka 

Zdravolni uslav se sídlem• 
Doruceno: 11.02.2022 
ZU/0348-6/2022 
listy: 1 . pdlohy, 

1111111111 ~I 
zusoes861c5c8b 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
. :;-,., •. t'''• lJ~\,11••
E~MAIL: · 
DATUM: 03.02.2022 

Zdravotní ústav st sidltm v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel: 

Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o. 
Ke dvoru 791/12A 
160 00 Praha 6 
IČ: 26722861 DIČ: CZ26722861 

Kontakt:    

Stanovení biocidní účinnosti dle ČSN ISO 13727 + A2, ČSN EN 13624 a 
ČSN EN 14476 - jednorázová zakázka 

Lhůta pro přijetí (akcepta.ci) nabídky do 03. 03. 2022 

Položka Počet 
Smluvní éena Cena 

r: i\:,;~A l1· ._.: --~»~ ... za jednotku celkem 
. _., ..... 

Baktericidní účinrie>st dle ČSN EN 13727+A2 

ČSN EN 13727+A2 - Kvantitativní zkouška s použitím 
suspenze ke stanovení baktericidního účinku chemických 
dezinfekčních přípravků a antiseptik v oblasti zdravotnictví -
Metoda zkoušení a-požadavky (   

  
Fungicidní účinnost dle ČSN E.N 13624 

ČSN EN 13624 - Kvantitativní zkouška s použitím suspenze 
ke stanovení fungicidního účinku chemických dezinfekčních 

přJP.rnv~~.RJ)užívaných v oblasti zdravotnictví - Metoda 
~~t&flfš'éri(a požadavky (    

 ) 
Virucidní účinnost dle ČSN EN 14476 

Virucidní účinek proti obaleným virům dle ČSN EN 14476 
 ) 

I Smluvní cena celkem bez DPH 68 800,.,. Kč I 

Testování virucidního účinku: množství vzorku 200 ml, bezpečnostní list a návod k použití, doba 
testování 2 - 3 měsíce od doručení vzorků do laboratoře. 

L_i;~2}'Ji~tQ(osoba:  

Testování baktericidního účinku: množství vzorku 500 ml, bezpečnostní list a návod k použití, doba 

1 



Zdravotnl ~stav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

testování okolo 4 měsíeů od doručení vzorků do laboratoře_. 
Kontaktní osoby:   

Další .smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušný111i ust~noveními občanskéh.o zákoníku v platném znění a .aktuálními 

Obchodními podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám 
dostupné na internetových stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínkyti. 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznarriil a podpisem .smlouvy vyjadřuje souhias s jejich 
zněním a vůli řídit se jimi při r~alizaci'této smlouvy. 

2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen podle zákona. č, 340/2015 Sb., o. registru sm_luv, ve:znění pozdějších předpisů, 
zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel 
vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů však 
podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace 
o zpracování osobních údajů objednatele za .účelem splnění smlouvy,- resp. opatření před 

uzavřením smlouvy. _ .... :, 

5. Pro výrok o shodě bude použito rozhodovací pravidlo se zanedbáním nejistoty. 

S přáním hezkého dne, Digitálně pod:psal 
  

a.t~91: 2022.02;03 
13:52:04 +01 '00' 

  

Vedoucí obchodního oddělení 



Zdravatni ůstav so &Idiom v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka „stanovení biocidní účinnosti dle ČSN ISO 13727 + Al, ČSN EN 13624 a 

ČSN EN 14476" akceptována bez výhrad dne: ................. . 

J , v,. , • d .. , b meno a pr_1Jmen1 Je · naJ1c1 oso y: ......................................................................................... . 
t .z:~t~1~:.~.,~ . .,~ 

Funkce: .................................................................... . 

Vlastnoruční podpis: ............................................. . 
(pokud není elektronický) 

Razítko: ............... ." .............................................. . 

' 

.. ,,vr,'-b•~~~,'!"~~.--.,._ .. 

Digitálně 
 podepsal Ondřej 
Elich 
\ 

Datum~ 022:oz, o 
13:00:20 +01 '00' 

onický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ 
POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT 
ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

? ť• .., •. -, ',:.:: .. ~\__~.-;~u-
.... .. .... ~ . ~ 

3 



Zdravotnl ůstav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údaj'ů 
Cílem následujícího sdělení je ínformovat Vás vsouJadu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna,2016, obecné nařízení o ocliraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaj'e o Vá~ zpracováváme, 
z jakého důvodu a·jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravothí ústav se,sídlem v Ostravě,.Partyzánské,nán;i. 2"633/7, 702 00 MoravskáOstrava, IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuoVa.cz, tel. 596 200 111 
Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů(DPO) 
Pověřenec-p_i:o ochranu osobnícli údajů, Partyzánské nám. 2633/7, 702 00 Moravská Ostrava, poverehec@zuova:cz, 
tel .. 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro zpracování 
• základní identífikačhí a faktura?níúdaje: zej'ména jmé110 a příjmení, datum narození.bydliště, případně název a adresa 

sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ. banko\TnÍ spojení, · 
o kontaktrH údaje: adresa, telefonní·číslo a e-mailová adresa, adresa dato\Té.sc:hránky, 
• údaje·o zdravotriírri,stavu: jsou"li potřebné pro poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím yÝsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních.údajů 
• základní identifikační aJakturační údaje:.zejménácjméno a příjmení,.daturri,harození; bydliště, Rřípadně název a adr.esa 

sídla či bydliště, IČ a bič u·OSVČ, bankóvťlíspojení, · 
• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, adresa datové schránky, 
• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro poskytnutí služby, nebo jsou-lijejím výsledkem 

4„Předávání osobních údajů 
Správce prolilašuje,.že nepředává Vaše ósobrií údaje do třetí země nebo mezinárodní orgahizaci..Případní·příjemci osobních 
údajů jsou S!Jbdodavatelé, pokud jim provedení služby ilebo její části zadá správce; dále orgány veřejné ihoci a.správy, 
vyplývá-li to,ze zyláštnÍcb právních předpisů. 

5. Doba,zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce; příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, nebo i manuálním! ..• , ... 
způsobem u os,abních údajů v listinné podobě, za dodržení všech bezpečnostriích·zásad pro správu a zpracování•osabhíth f: 
údajů. Yaše osobní údaje správce zpracovává po dobu r\ezbýtnou pro naplnění'účelu zpracování; tj. zpravidla po dobu trvání 
smluvního vztahu. Spr.ávce je však oprávněq, dále zpracovávat V.i_še osobní údaje pro splnění svých další zákonných 
povinnosti Cnapř. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, obhajobu svý'ch právních nároků). 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, ževůči Správci máte následující práva vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které o Vás zpracovává_me, čímž se rozumí právo získat od ~právce 
potvrzenÍ;.zda osobní údaje, které se Vás,týkají, jsou čLnejs.ou zpracovávány,:a pokud je tomu tak, máte právo získat 
př(stup k těmto.osobním údajům.a kdalším informacím uvedeným v čl. 15: GDBR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou o'Vás zpi:acoyávány, pokud jsou nepřesné; 
• právo požadovat výmaz osobních "údajů v případech, které jsou upraveny v čL 17 Obechého·nařízení. Toto prá,vo není 

absolutní. Ve vyjmenovanýéh případech jej'nelze uplatnit (hapř. vyžadujesli c!alší zpracování právní'pfedpirnebo·je 
zpracování pro~ágěno ve veřejnémzájrn1,1 v oblastí veřejného zdraví); ·. 

• právo požadovat omezení zpracován.í údajů v případech, kter.é jsou µpraveny v čl. 18 GDPR; _ ,, ,,, , ,.,, 
• j>r:ávo na.přenositelnost údajů"za.podmíneka ~ omezeními.uvedenými v čl. 20 GDPRpokud se zpracování.provádí „ L · 

automatizo\Téině a zároveň se jednáo (idaje, které správce zpracovává pro splnění Sl!llouvy, jejíž smluv:ní str"anou jste 
nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením,smlouvy·na Vaši žádost. Jsou-li splněny,uvedené podmínky, 
správce Vám údaje poskytne ve stnikturóvaném,.běžně používaném a.strojově čitelném formátu, a:máte pr.ávo předat 
tyto údaje jinému správci, nebo můžete pož'ádat, aby údaje'byly předány jinému správci přímo; , 

• právo vznést námitku proti zpra'covánC jsou0 1i·práv1.Hin základem zpracování in oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou předmětem,žádného:automatizoVaného individuálního rozhodování.ani 
nedochází k profilování (automatizované zpracování.osobních·údajů spočívajících v jejich použití khodnoceníněkterých 
osobních aspektů vztahujících se k fyzické osobě), · 

V případě, kdy se domníváte, že.správce zpracovává Váše,os'obní údaje neoprávf(ěťlě či jinak porušuje Vaše práva.máte 
právo·podat stížnostu dozorového úřadu: Úřadu pro ochranu os.obhích úd_aju, adresa: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7; 
tel.: 234 665 111, web: w.vw.uoou.cz, nebo máte práyo požádat o soudní ochranu 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovnr spoJenf: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

WWW,žUOVIUlz 
podatelna@zuova,cz 

,;,;; .. 'J'' . . . 




